Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года                                                                              № 323/103-6
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6

«Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.4. раздела 1 Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа», частью 2 статьи 24 Устава Вилючинского городского округа, в связи с истечением, в сентябре 2020 года, полномочий депутатов Думы Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 24.08.2018 № 226/76-6 «Об утверждении Положения о наказах избирателей, данных депутатам Думы Вилючинского городского округа» изменения, приостановив до 1 ноября 2020 года действие пунктов 2.4, 2.8 раздела 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
23 июня 2020 года
№ 324/103-6